
Dagmar B. (DAGMARKA79) ID 118974 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 15:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 konečně mám aktivovaný internetbankink,takže už je možné hradit z účtu na účet!!!!!

 Zboží lze smozřejmě měnit za jiné,pokud Vám něco nesedne.
 Dobře ale rozmýšlejte,jestli se Vám to vyplatí-peníze vracím jen za zboží,ne za poštovné.
 Balíčky na dobírku nepřijímám,zboží nebo peníze posílám až po přijetí měněného zboží.

 Když se Vám při objednávání něco nezdá(např.míry)stačí písnout,změříme,prodloužíme,zkrátíme,zúžíme,rozšíříme.
 Upravované zboží,ale neměníme.

 Děkuji a těším se na další obchůdky s Vámi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

